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ZADEVA: Odgovori na vprašanja gospodarskih subjektov za javno naročilo št. VKS-97/23

Naročnik v nadaljevanju podaja odgovore na vprašanja zainteresiranih gospodarskih subjektov, ki jih je prejel preko Portala javnih naročil za javno naročilo št. VKS-97/23 Prestavitev kanalizacijskega zbiralnika A4 ob Vilharjevi cesti na odseku od Dunajske do Železne ceste.

1. VPRAŠANJE
Datum prejema: 04.05.2023   10:55
Prosimo za objavo tehnične dokumentacije (tlorisi, detajli, prerezi,...) in tehničnega poročila.

Odgovor:
Naročnik preko portala javnih naročil objavlja del DGD dokumentacije. Ostala dokumentacija je na voljo na vpogled pri kontaktni osebi naročnika, ki je navedena v razpisni dokumentaciji.

2. VPRAŠANJE 
Datum prejema: 04.05.2023   11:24
Spoštovani

V vzorcu pogodbe je navedeno (5. člen) je navedeno, da je sestavni del pogodbe med drugim tudi: - potrjena projektna dokumentacija za pridobitev mnenj in gradbenega dovoljenja (DGD) in projektna dokumentacija za izvedbo (PZI).

V členu 14 iste pogodbe pa je navedeno, kaj in kdaj mora izvajalec dela izvesti, med drugim je navedeno: - izdelava in predložitev projektne dokumentacije za izvedbo gradnje (PZI) v potrditev naročniku ter posredovanje PZI v mnenje mnenjedajalcem, kjer je to potrebno, v roku 60 (šestdeset) koledarskih dni od uvedbe v delo (rok za potrditev ali morebitne pripombe naročnika/recenzenta na projektno dokumentacijo za izvedbo gradnje (PZI) je 10 (deset) koledarskih dni od predložitve dokumentacije);
- dopolnitev projektne dokumentacije za izvedbo gradnje (PZI) po pripombah naročnika in predložitev v potrditev naročniku v roku 10 (deset) koledarskih dni po prejemu pripomb naročnika in pridobitvi pozitivnih mnenj mnenjedajalcev;

Prosimo, da naročnik objavi projektno dokumentacijo, ki je navedena v členu 5 vzorca pogodbe. Prav tako prosimo za pojasnilo katere dele projektne dokumentacije PZI je potrebno izvesti. Kot razumemo iz popisa del, so cene za izdelavo manjkajoče projektne dokumentacije PZI že fiksno določene?

Odgovor:
Naročnik preko portala javnih naročil objavlja del DGD dokumentacije. Ostala dokumentacija je na voljo na vpogled pri kontaktni osebi naročnika, ki je navedena v razpisni dokumentaciji. Izdelati je potrebno celotno PZI dokumentacijo.











3. VPRAŠANJE
Datum prejema: 04.05.2023   11:37
Prosimo za objavo projektne dokumentacije (DGD).

Če prav razumemo, je potrebno projektno dokumentacijo (PZI) izdelati v celoti v okviru pogodbenih del?

Odgovor:
Naročnik preko portala javnih naročil objavlja del DGD dokumentacije. Ostala dokumentacija je na voljo na vpogled pri kontaktni osebi naročnika, ki je navedena v razpisni dokumentaciji. Izdelati je potrebno celotno PZI dokumentacijo.

4. VPRAŠANJE
Datum prejema: 04.05.2023   12:05
V popisu del so fiksno določene cene za izdelavo projektne dokumentacije PZI. čeprav je obveza izvajalca, da izdela PZI.

Ali je projektant že določen?

Prosimo za pojasnilo in podatke.

Odgovor:
Projektant za izdelavo PZI dokumentacije ni določen. Cena PZI izhaja iz DGD dokumentacije, katero je izdelal KONO-B d.o.o. Naročnik preko portala javnih naročil objavlja del DGD dokumentacije. Ostala dokumentacija je na voljo na vpogled pri kontaktni osebi naročnika, ki je navedena v razpisni dokumentaciji.

5. VPRAŠANJE
Datum prejema: 05.05.2023   09:32
Pozdrav,
prosimo za objavo projektov. Hvala.

Odgovor:
Naročnik preko portala javnih naročil objavlja del DGD dokumentacije. Ostala dokumentacija je na voljo na vpogled pri kontaktni osebi naročnika, ki je navedena v razpisni dokumentaciji.


Lep pozdrav,

JAVNI HOLDING Ljubljana, d.o.o.
Sektor za javna naročila
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